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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

PROGRAMA:

10 SANIDAD

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

412.28 SALUD MENTAL Y ATENCIÓN SANITARIA DE MEDIA Y LARGA ESTANCIA

HOSPITALES, SERVICIOS ASISTENCIALES Y CENTROS DE SALUD412

SANIDAD41

PRODUCCIÓN BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL4

91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIA

SECCIÓN :

SERVICIO :

GRUPO FUNCIONAL :

FUNCIÓN :

SUBFUNCIÓN :

CENTRO GESTOR :

 2.289,86  3,24 72.895,94 70.606,08

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.
G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 55.444,63

 16.110,00

 941,31

 400,00

 53.669,25

 15.495,52

 941,31

 500,00

 1.775,38

 614,48

 0,00

-100,00

 3,31

 3,97

 0,00

-20,00

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2013 INICIAL 2014 ABSOLUTA 2014-2013 2014/2013

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN

(En miles de euros)RESUMEN DE TRANSFERENCIAS INTERNAS A ORGANISMOS, ENTES, EMPRESAS, FUNDACIONES Y 
CONSORCIOS DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferencias corrientes

G7  -  Transferencias de capital

INICIAL 2013 INICIAL 2014 ABSOLUTA 2014-2013 2014/2013
CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN


