## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

## RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

F.P. 1

SECCIÓN: 10 SANIDAD

SERVICIO: 02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

CENTRO GESTOR: 91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIA

GRUPO FUNCIONAL : 4 PRODUCCIÓN BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL

FUNCIÓN: 41 SANIDAD

SUBFUNCIÓN: 412 HOSPITALES, SERVICIOS ASISTENCIALES Y CENTROS DE SALUD

PROGRAMA: 412.28 SALUD MENTAL Y ATENCIÓN SANITARIA DE MEDIA Y LARGA ESTANCIA

(En miles de euros)	RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS					
% VARIACIÓN	VARIACIÓN	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	CAPÍTULOS		
2014/2013	ABSOLUTA 2014-2013	INICIAL 2014	INICIAL 2013			
3,31	1.775,38	55.444,63	53.669,25	G1 - Gastos de personal		
3,97	614,48	16.110,00	15.495,52	<ul><li>G2 - Compra de bienes c. y gtos. de func.</li><li>G3 - Gastos financieros</li></ul>		
0,00	0,00	941,31	941,31	G4 - Transferencias corrientes		
				G5 - Fondo de contingencia		
0 -20,00	-100,00	400,00	500,00	G6 - Inversiones reales		
				G7 - Transferencias de capital		
				G8 - Activos financieros		
				G9 - Pasivos financieros		
3,24	2.289,86	72.895,94	70.606,08	TOTAL		
(	-100,0	400,00	500,00	<ul> <li>G5 - Fondo de contingencia</li> <li>G6 - Inversiones reales</li> <li>G7 - Transferencias de capital</li> <li>G8 - Activos financieros</li> <li>G9 - Pasivos financieros</li> </ul>		

RESUMEN DE TRANSFERENCIAS INTERNAS A ORGANISMOS, ENTES, EMPRESAS, FUNDACIONES Y CONSORCIOS DE LA GENERALITAT					
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	VARIACIÓN	% VARIACIÓN	
	INICIAL 2013	INICIAL 2014	ABSOLUTA 2014-2013	2014/2013	
G4 - Transferencias corrientes					
G7 - Transferencias de capital					

